南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于2017-2018学年优秀研究生、优秀研究生干部、先进班级拟表彰名单的公示

各学院：

经本人（班级）申请、学院推荐、研究生工作部审核，现将2017-2018学年优秀研究生、优秀研究生干部、先进班级拟表彰名单予以公示，具体名单如下：

一、“优秀研究生”

材料科学与工程学院：

赵鹏森  张  梦  熊  杰  赵  岩  王泽勇  詹  凤

周培峰  刘书宾  胡智辉  袁  峰  陶寿晨  张意晨

李映德  陈  望  陈  郑  郭胜华  朱春芳  康  佳

王志民  李冰天
环境与化学工程学院：

胡秀芬  周  帅  李伟庭  林  洁  熊梧琬  李仲军

姜一杰  宋  潇  文莹莹  肖亮亮  曾德栋  王鹏昕

魏  喆  李明明  陈燕飞  陈静婷  孙  航  李雪芹

夏佰慧  梁静宜  汪贵芳  刘胜锋  牛平平  张白暐

黎  翔
航空制造工程学院：

张  黎  周  峰  万  鹏  肖  尧  任  航  占  维

邹  濛  盛  伟  钱伟伟  方怀青  余  九  杨祝安

戴文柯  王喆鑫  熊  震  刘栩瑞  呂飞阅  张连腾

刘  亮
信息工程学院：

杨  茜  陈凯伦  苏治锋  吴俊劼  鄢慧斌  王晓宇

魏子航  黄  珊  陈  园  孙  敏  骆雄辉  陆树人

刘泽群  余润芝  董金龙
外国语学院：

魏梦婷  金  飞  王玮珺  伍  莉
飞行器工程学院：
刘  阳  段春续  汪宝金  阮永井  赵高乐  邹  森

孙一方  冯欢欢  韩观林  薛志远
数学与信息科学学院：

黄小晴  吴  强  谭秀兰
测试与光电工程学院：
龚模辉  郑善朴  葛利跃  刘  怡  甘  勇  徐天义

王  霖  刘  飞  杨鹏斌  邰文彬  赵小兵  袁大鹏

白锦科  杨传音  章熙琴  陆炳君  李媛媛  廖云程

刘严欢  许  锦  郭萌梦  齐添添  汪江飞  刘云轩

向  苹  高显亮  方明亮  黄永跃  任福梦
经济管理学院：

曾  珏  熊  杨  张雨萱  胡锦文  钟  莎  李小龙

章  鑫  张  蕾  李  慧  高思源  邱劲之  苏  丽

刘虎彪  罗羽佳
体育学院：

邹文龙
土木建筑学院：

刘思敏  邹永强  林  辉  李凯仁  黄明辉
艺术与设计学院：

史蒙蒙  李  爽  王丽娟  沈新南   赖  瑾  史威威
马克思主义学院：

张  燕  杨  琴  赵亚荣  石  瑾  张海鹏  赵珂稹
文法学院：

赵帅男  辛  颖  郑雨萌  张  文  竺健楠  张家兴
音乐学院：

王唯一

软件学院：

蔡许林  江文良  高福濛  马玉良  高  素  周子博

张紫枫  潘  浩
二、“优秀研究生干部”

材料科学与工程学院：

杜文雅  方俊晓  郭美甜  李金贵  罗  鹏  沈宗耀

王郑越  陈宇海  侯小龙  刘  军  吕  晨  毛定宣

杨由凯  张萌根
环境与化学工程学院：

李  俊  李  双  何安旺  顾昌程  李艳容  余水平

焦晨婕  徐振鹏  王  琦  程丹丹  余俊杰  刘顺尧
航空制造工程学院：

孙松伟  吴松建  刘浩康  葛红平  郑伟杰  王齐胜

乐敏杰  罗亚群  钱  创  陈  悦  曾  曦  刘  浩
信息工程学院：

文  浪  段思韦  张云锦  聂  航  易鑫睿  谌青云

束  雯  廖子粮  丛  雷  安泽亮  余淑真  刘  松

吴峰阳  谢韵雅  孟  超  周  叶
外国语学院：

付  爽
飞行器工程学院：

黄  豆  赖慕白  王  振  谭  锟
数学与信息科学学院：

蔡  贵  黄  海
测试与光电工程学院：

任仙芝  王绪文  杨思玉  梁红勤  丰  鑫  江礼凡

周宇轩
经济管理学院：

吴路路  陈  珊  高佳丽  张雨婷  王青青  吴  欢

刘  畅
土木建筑学院：

李梦云  陈金子  段文吉

艺术与设计学院：
韩欣莹
马克思主义学院：

徐慧敏  张  莹
文法学院：

王  静  李  芮
音乐学院：

李超贞
软件学院：

姜灿灿  陈金艳
研究生会：
李晓伟  刘玉贤  王明康  汪  彬  刘小刚  江  涛

顾晓婷  吴  婷  陈世尧
三、先进班级
材料科学与工程学院：1601班

环境与化学工程学院：1603班

航空制造工程学院：1606、170303班

信息工程学院： 1608、170401班
外国语学院：1611班
飞行器工程学院：1612班
测试与光电工程学院：1615、170803班
经济管理学院：1616班
土木建筑学院：171101班
艺术设计学院：171201班
文法学院：171401
马克思主义学院：1722班
软件学院：171625班
研究生工作部：171501班
公示时间：2018年10月12日—2018年10月15日

在公示期间，对上述名单如有异议，请联系：

    研究生工作部  83953306.

研究生工作部

 2018年10月12日